Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 039/2.020

AUTOR: LUIS CARLOS PAULO DA SILVA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, a providenciar limpeza e retirada dos entulhos existente na via
de  acesso  a  Empresa  Pró-Gesso,  bem  como  a  recuperação  da  referida  via  com  patrolamento  e
cascalhamento.

JUSTIFICATIVA

As referidas melhorias, se fazem necessárias para melhor fluxo da via.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2020.

LUIS CARLOS PAULO DA SILVA
Vereador

Documento publicado em 2020-08-11 09:49:21 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 169298182